云南省价格鉴证评估行业协会

云价鉴协〔2024〕22号

云南省价格鉴证评估行业协会关于举办

价格鉴证师及价格鉴证评估专业人员

继续教育培训班的通知

各价格鉴证评估机构：

根据中国价格协会关于印发《价格鉴证师继续教育实施办法》

（中价协〔2020〕21号）的通知要求，云南省价格鉴证评估行业

协会（以下简称“协会”）决定举办2024年云南省范围内价格鉴证

师及价格鉴证评估专业人员继续教育培训班，培训班分两期，2024

年定于8月30日至8月31日、2024年9月6日至9月7日在云南省昆明

市分别举办第一期、第二期价格鉴证师及价格鉴证评估专业人员

继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训及报到时间、地点

培训时间：第一期：2024年8月30日至31日；第二期：2024年9

月6日至7日。每期2天。

培训地点：云南省昆明市连云宾馆

报到时间：第一期：报到时间2024年8月29日下午2：00-6：

00；第二期：报到时间2024年9月5日下午2：00-6：00；

报到地点：云南省昆明市五华区圆通街58号连云宾馆圆通楼

一楼大堂。

二、培训对象

在协会会员管理系统中办理执业登记的价格鉴证师、价格鉴

证评估专业人员（房地产估价师、土地估价师、资产评估师、矿

业权评估师、机动车鉴定评估专业人员、森林资源资产价格评估

专业人员、保险公估师、价格鉴证员及其他价格鉴证评估专业人

员），每期150人，报满截止。

三、培训内容

（一）价格鉴证评估机构及价格鉴证师执业风险管理；

（二）价格鉴证评估行业历史发展脉络、现状困局及高质量

发展要求；

（三）价格鉴证评估行业高质量发展的方向思考；

（四）价格鉴证评估理论与实务；

（五）《价格鉴证评估执业规范》解读；

（六）《云南省涉案财物价格鉴证评估技术指引》解读；

（七）机动车价格鉴证评估的重点难点讲解；

（八）火灾案件价格鉴证评估业务暨新颁布技术规范重点难

点讲解；

（九）森林资源资产价格鉴证评估实务讲解。

四、其他事项

（一）请有意参加第一期、第二期培训的价格鉴证师、价格

鉴证评估专业人员于2024年7月31日前（第一期）及2024年8月15

日前（第二期），向协会报名，并提交《参训报名表》至协会邮

箱（3647635419@qq.com）。此次培训采取自愿报名方式，报满即

止。

（二）已报名的上述人员因故无法参加培训，请于2024年8月

28日前（第一期）及2024年9月4日前（第二期）自行向协会电话

请假，协会取消其报名，本年未参与继续教育的执业人员将会影

响本人以后的年度培训及年检。

（三）本次培训的餐费、住宿费自理。昆明市参训人员餐费

（不住宿），地州参训人员餐费和住宿费及往返交通费一律由参

训人员自理或者由其所在的价格鉴证评估机构承担。参训时餐费统

一标准为：早餐：不提供；午餐：65元/人；晚餐：65元/人。住宿费：

330元/间。每个会员机构按照该机构实际参训人数和住宿天数计算

参训费用，省价鉴协只接受由会员机构统一报名和交费，不接受参

训个人的报名和交费。会议报到时统一由会员机构派专员进行参训

人员统一报到、交费、领取会议培训资料、领取餐券和住宿券。

（四）参训人员须严格遵守教育培训学员管理规定，全程参

训、席位学员姓名对应和微信小程序打卡，不得安排与培训无

关的活动，不得相互请吃和聚餐，严禁饮酒。

（五）根据《中国价格协会执业会员继续教育管理办法》有

关规定，本次培训可以为参训执业会员确认20个继续教育学时，

授课讲师按照实际授课时间的4倍确认继续教育学时。

（六）本次培训（第一期、第二期）将组建微信群，未尽事

宜群内通知，所有参会人员可扫描微信群二维码加入。请各会员

机构关注并组织参训人员扫码进群。

联系人及电话：周懿涵 0871-65881637 13518788167

附件1：培训日程安排表（第一期）

附件2：培训日程安排表（第二期）

附件3：参训报名表

云南省价格鉴证评估行业协会

2024年7月16日

附件1：

培训日程安排表（第一期）

日期 时间 培训内容 授课老师

2024年8月30

日上午

9：00-10：20
价格鉴证评估机构及价格鉴

证师执业风险管理
太 德

10：40-12：00

价格鉴证评估行业历史发展

脉络、现状困局及高质量发

展要求

中价协老师

2024年8月30

日下午
2：00-5：00 价格鉴证评估理论与实务 邵江彤

2024年8月31

日上午
9：00-12：00

《价格鉴证评估执业规范》

解读
邓跃章

2024年8月31

日下午

2：00-3：00
火灾案件价格鉴证评估暨新

颁布技术规范重点难点讲解
曹光辉

3：00-4：00
《云南省涉案财物价格鉴证

评估技术指引》解读
吴 帆

4：00-5：00
森林资源资产价格鉴证评估

实务
赵洪波

附件2

培训日程安排表（第二期）

日期 时间 培训内容 授课老师

2024年9月6日

上午

9：00-10：20
价格鉴证评估机构及价格鉴

证师执业风险管理
太 德

10：40-12：00
价格鉴证评估行业高质量发

展的方向思考

2024年9月6日

下午
2：00-5：00 价格鉴证评估理论与实务 邵江彤

2024年9月7日

上午
9：00-12：00

《价格鉴证评估执业规范》

解读
邓跃章

2024年9月7日

下午

2：00-3：00
火灾案件价格鉴证评估暨新

颁布技术规范重点难点讲解
张 冬

3：00-4：00
机动车价格鉴证评估重点难

点解读
毕洪臣

4：00-5：00
森林资源资产价格鉴证评估

实务
李正德

附件3

参训报名表

报名机构：（公章）                          参加期数：第   期

序号 姓名 执业资格类别 联系电话
是否就餐 是否住宿

中餐 晚餐 几晚 合住 单住

备注：是否就餐分为：中餐、晚餐，住宿分为：住几晚、合住、单住。请按照贵

单位上述参训人数分别统计餐费和住宿费。应交纳费用金额为             元。